
M0M W79:
NZ

“—“"Pe'“*'“ IIIIIIIIIIIIIIIIIIIVIENNA INSURANCE GROUP
*

4,3
8603617083*

Pojistná smlouva

č. 8603617083
pro pojištění odpovědnosti silničního dopravce TL 1

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1a, Štýřice, 63900 Brno
IČO: 60733098
zastoupená:
Ing., Luděk Borový, generální ředitel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.
(dále jen „pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
CLARO s.r.o.
IČO: 26919869
Korespondenční adresa: Mánesova 3014/16, Královo Pole, 61200 Brno
(dále jen "pojišťovací makléř")

Eodle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen „smlouva),

teirjí spalil: i
pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1 této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří

ne 1. ny ce e .

217193 P0 ID52390 rA 2314915 P1OO rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 1



_ Článek 1.
Uvodní ustanovení

. Pojistník je zároveň pojištěným.

. Předmět činnosti pojištěného (pojištěných): silniční motorová doprava nákladní.

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do tohoto předmětu činnosti pojištěného,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně
závazných rávních předpisů,
c) odpově nost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z ojištěni vyloučena touto
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vzta ujícími se k pojištění.

. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy
v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy, všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a
odpovědnosti VPP P-100/14 (dále jen „VPP P-100/14") a zvláštní pojistné podmínky pro pojištění
odpovědnosti silničního do ravce ZPP P-660/14 (dále jen „ZPP P-660/14") a Smluvní ujednání OK HOLDING
(OKS-505/21) k pojištění o povědnosti silničního nákladního dopravce.

. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 1. 3. 2024

Konec pojištění: 28. 2. 2025

Článek 2.
Základní pojištění odpovědnosti

. Rozsah pojištění, územní platnost

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou na zásilce podle právních předpisů platných v České

EWLŘQŠice,
včetně Umluvy o přepravní smlouvě v mezinárodní silniční nákladní dopravě (dale jen „Umluva

, a to:

- při vnitrostátní a mezinárodní přepravě

Vnitrostátní přepravou se rozumí přeprava zásilky, kdy místo převzetí zásilky a misto jejího dodání leží na
území České republiky, přičemž část přepravy zásilky se může uskutečnit na území sousedního státu, pokud na
území tohoto sousedního státu nedojde k nakládce nebo vykládce zásilky.

Mezinárodní přepravou se rozumí přeprava zásilky, kdy místo převzetí zásilky leží na území některého ze států
nacházejícího se v oblasti

sťednane
uzemni platnosti pojištění a místo dodání zásilky leží na území jiného ze

státu nacházejícího se v ob asti sjednané územní platnosti pojištění.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž škoda na zásilce vznikne v oblasti sjednané územní
platnosti pojištění kterou je: území Evropy, včetně České republiky, s vyloučením území států bývalého
Sovětského svazu lvyloučení však neplatí pro Litvu, Lotyšsko a Estonsko).

. Pojištění dle tohoto článku se vztahuje na povinnost nahradit škodu nastalou při dopravě prováděné
motorovými vozidly:

Vozidlo F2 vm
1
2
3
4
5
6
7
8

Počet vozidel: 8
Re istrační značku (VIN) 'e o'istník o rávněn 'ednostranně měnit, za odmínk , že zároveň nedo'de ke změně
poctu vozidel. Zmena je ucinna dorucenim oznameni o zmene registracni znacky / VINu pojistiteli.

217193 PO ID52390 rA 2314915 P100 rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 2



3. Po'ištěni dle tohoto článku se vztahuje také na povinnost nahradit škodu nastalou při dopravě prováděné
ná radním motorovým vozidlem.

Náhradním motorovým vozidlem se rozumí silniční motorové vozidlo nespecifikované v této pojistné smlouvě,
které bylo pojištěným prokazatelně pronajata nebo vypůjčeno na nezbytne nutnou dobu, po kterou je
podnikatelem oprávněným k provádeni oprav silničních vozidel (dále jen „servis") prováděn servisní zásah namotorovém vozidle specifikovaném v této pojistné smlouvě.

V případě pojistné události nastalé při dopravě náhradním motorovým vozidlem je pojištěn ' povinen doložit
doklad prokazující okamžik předání motorového vozidla specifikovaného v této poistné sm ouvě servisu k
provedení servisního zásahu a vrácení vozidla servisem pojištěnému a současně do lad o nájmu nebo výpůjčce
náhradního motorového vozidla na dobu nutnou k provedení servisního zásahu na vozidle specifikovaném v
této pojistné smlouvě.

4. Po'ištění dle tohoto článku se vztahuje také na povinnost nahradit škodu způsobenou prokazatelně během
nakládky nebo vykládky zásilky přepravované pojištěným na/ z motorového vozidla uvedeného v odst. 2 nebo 3,
pokud nakládku nebo vykládku prováděl nebo se na jejím provádění přímo odílel některý z pojištěných dle čl. 1
odst. 1. Pro takto z ůsobenou škodu se nepouži'e výluka povinnosti nahra it škodu způsobenou v důsledku
manipulace, nakládky nebo vykládky zásilky oso ami jednajícími za odesílatele nebo příjemce; ani převzetí
povinnosti pojištěným nahradit takto způsobené škody se nepovažuje za převzetí povinnosti nahradit škodu
v rozsahu širším, než který vyplývá pojištěnému z právního předpisu.

5. Limit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč.

6. Spoluúčast činí 10%, minimálně však 2 500 Kč

Článek 3.
Rozšíření rozsahu pojištěni

1. Náklady na odklizení
1.1. Nad rámec čl. 1 ZPP P-660/14 uhradí pojistitel také prokazatelně účelně vynaložené náklady na:
a vy roštění zásilky nebo její části a/nebo
b o klizení zásilky a/nebo
c přeložení zásilky na náhradní vozidlo a/nebo
d přepravu

zásilky
náhradním vozidlem a/nebo

e skladování zási ky
go

dobu nezbytně nutnou, maximálně však po dobu 10 dní a/nebo
f) třídění

zásilky
a/ne o

likvidaci zási ky,
pouze však za předpokladu, že tyto náklady na odklizení vznikly v přímé souvislosti s pojistnou události na
příslušné přepravované zásilce dle této pojistné smlouvy.
1.2. Pojistitel uhradí dále také pojištěným prokazatelně účelně vynaložené náklady na přeložení zásilky na náhradní
vozidlo v případě, že přeložení zásilky na náhradní vozidlo bylo nezbytné z důvodu nepojízdnosti vozidla ůvodně
přepravujicího zásilku způsobené jeho poruchou či dopravní nehodou i v případě, že nedošlo k pojistné u álosti na
řepravované zásilce. Podmínkou úhrady nákladů dle tohoto bodu je, že pokud by v souvislosti s událostí, kterou
yla způsobena nepojízdnost vozidla, došlo ke škodě na přepravované zásilce, vztahovalo by se na případnou

odpovědnost pojištěného za takovou škodu pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou (tzn. jsou splněny
podmínky časové a územní platnosti pojištění, na danou událost nedopadá žádná z výluk z pojistění atd.).
1.3. Podmínkou úhrady nákladů na odklizení dle bodů 1.1. a 1.2. dále je, že tyto náklady vznikl při dopravě zásilky
prováděné vozidly uvedenými v čl. 2 odst. 2 a 3 této smlouvy přímo některým z poištěných d e čl. 1. odst. 1. této
smlouvy (tj. pojistitel neposkytne plnění z pojištění nákladů na odklizení vzniklýc např. při dopravě prováděné
motorovými vozidly cizích dopravců).

1.4. Nárok na náhradu škody vzniklé na zásilce spolu s nárokem na náhradu nákladů na odklizení se považuje za
jednu pojistnou událost. Od celkové výše pojistného plnění za takovou pojistnou událost pojistitel odečítá
spoluúčast uvedenou v článku 2. odst. 6 teto pojistné smlouvy.

1.5. Pro pojištění nákladů na odklizení se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 100 OOO Kč v rámci
sjednaneho limitu pojistného plnění.

1.6. Na úhradu nákladů dle bodu 1.2. poskytne po istitel plnění maximálně do výše: 100 OOO Kč z jedné pojistné
události a současně v souhrnu ze všech pojistnýc událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci
sublimitu pojistného plnění sjednaného v bode 1.5.; plnění však současně nepřesáhne sublimit pojistného plnění
sjednaný v bodě 1.5.

2. Odchylně od čl. 3. odst. 2) písm. b) ZPP P-660/14 se pojištění vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou na
dokumentaci.

3. Odchylně od čl.“ 3. odst. 2) písm. c) ZPP P-660/14 se pojištění vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou na
ojetých a havarovaných vozidlech.
Podmínkou plnění ze strany pojistitele v případě škodné události nastalé při přepravě ojetých nebo

217193 PO 1052390 rA 2314915 P100 rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 3



havarovaných vozidel je předložení fotodokumentace zachycuící stav (zejména rozsah poškození) ojetého nebo
havarovaného vozidla před jeho naložením na vozidlo určené jeho přepravě a stav bezprostředně po škodné
události. Tato fotodokumentace musí být natolik průkazná, aby bylo možné na jejím základě posoudit rozsah
případné škody na přepravovaném havarovaném či ojetém vozidle.

4. Odchylně od čl. 3 odst. 3) písm. a) ZPP P-660/14 se pojištění vztahuje na povinnost nahradit škodu vzniklou na
zásilce podle čl. 24 Umluvy CMR.

Článek 4.
Výše a způsob placení pojistného

1. Roční.pojistné za základní pojištění 104 871 Kč
2. Celkové roční pojistné 104 871 Kč
3. Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného obdobi 5 %
Celkové roční pojistné po slevách 99 627 Kč
Pojistné za pojistné období 99 627 Kč

Le
splatné vždy:

1. 3.

každého roku trvání pojištění na účet pojistitele:
Peněžní ústav:
ČÍSlO ÚČÍUí R kód k vyplnění platebního příkazu na
Kód banky p atbu prvního pojistného:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Článek 5.
Hlášení škodných události

Vznik škodné události hlásí pojistník (pojištěný) bez zbytečného odkladu níže uvedené kontaktní údaje:
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
tel.:
www.koop.cz

přimo nebo prostřednictvím pojišťovacího makléře:
CLARO s.r.o., ,

Pro osouzení splnění povinností pojistitele ve vztahu k šetření škodné události je rozhodný okamžik oznámení
ško né události pojistiteli.

Článek 6.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů
v neživotnim pojištění a seznámil se s nimi. Po'istník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávané o pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i
významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v „Uvodní ustanovení" smlouvy a
seznámil se s nimi. Pojistník si 'e vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouv a upravují
rozsah pojištění, jeho omezení evčetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejic porušení
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

217193 PO ID52390 rA 2314915 P10O rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 4



. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
úda'i uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistnikem nebo pojišteným,
vyuzívány

i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postu em pojistník souhlasí i pro případ, kdy
poistíte i oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sí la nebo kontaktů elektronické komunikace v
do ě trvání této pojistné smlouvy.

Po'istník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k atu uzavření smlouvy pojištěny proti stejn 'm nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku „Zvláštní
údaje a ujednání této smlouvy výslovně uve eno jinak.

. Pokud tato pojistná smlouva resp. dodatek k
pojistné

smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr" ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje ojistitele práva,
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný o pojištěného,
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Pri vyplnění formuláře pro uveřejnění
smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová
schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Císlo smlouvy' uvést: 8603617083. Pojistník se dále zavazuje, že před
zasláním smlouv k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o
fyzických osobác ). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním
v re istru se účinky

poĚštění,
včetně práv a ovinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data

uve eného jako počáte pojištění (resp. od dáta uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o
účinky dodatku) do budoucna.
Pojistník výslovně uděluje pojistiteli souhlas k poskytování informací třetím osobám o trvání pojištění
sjednaného touto pojistnou smlouvou k určitému dni. Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále
potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s poskytováním informací podle první věty. Takové poskytování
informací nebude porušením povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platnych právních predpisů.

Článek 7.
Zpracování osobních údajů

. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou odst. 1+, který se na Vás uplatní, ilpokud jste právnickou
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možností podání

námitky
v případě zpracování na

základě oprávněného zá'mu,
Brava

na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu nformace o zpracování
osobních údajů v pojišt" ní o čanů, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O
pojišťovně Kooperativa .

. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika
pH vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,

b)
zpracování

Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem
Vhodnoceníašich potřeb a zasílání relevantněších nabídek (jedná se o některé případy sledování ašeho chování,

spojování osobních údajů shromáž ěných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílán nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte ta é právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:

III SOUHLASÍM NESOUHLASÍM

. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro
účel!

plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vě omí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:

b) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

c) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, za'ištění a
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a revence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případec jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování

217193 PO ID5239O rA 2314915 P100 rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 5



osobních údajů v pojištění občanů.

3.2. Zpracování pro účel plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vě omi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu dopojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identiřikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamnich sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým do isem či osobně od zaměstnanců pojistitele. Proti takovému
zpracování máte jako pojistník právo kdy oli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel
oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole:

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné dalšíosoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobnich údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,že je'í identiřikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace,návr u a uzavřeni pojistné smlouvy, s rávy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištěnía soupojištění, ochrany právních náro ů pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba rávo kdykoli podat námitku, která může býtuplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v pojištění občanů.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce rávnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí,že identi 'kační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu sezpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování
osobních údajů v pojištění občanů. zejména s bližší identifikaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných
údajů, rávními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvoláni souhlasu aprávy, terá Vám v této souvislosti náleží.

, Článek 8.
Udaje o makléři

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem CLARO s.r.o. smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojistník pod isem této pojistné smlouvy prohlašuje, že z lnomocnil pojišťovacího makléře k přiimání písemností
majících vzta k pojištění sednanému touto pojistnou sm ouvou zasílaných ojistitelem poistní ovi s výjimkou
písemností směřujících k u ončení pojištění ze strany pojistitele. Pro přípa uvedený v pře chozí větě se'adresátem" ve smyslu příslušných ustanoveni pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti sepovažují za doručené pojistníkovi doručením pojištovacímu makléři.

Článek 9.
Zvláštní údaje a ujednání

Pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou na motorovém vozidle v souvislostis jeho nuceným odtahem, který pojištěný oprávněně realizuje na základě pověření Statutárního města Brna, cobyvlastníka pozemní komunikace, resp. z pozice správce pozemní komunikace ve vlastnictví Statutárního města Brna,na kterou se nevztahuje omezeni vyše náhrady újmy tzv. váhovým limitem ve smyslu čl. 23 odst. 3 Umluvy CMR.Nuceným odtahem se rozumí odtah motorového vozidla oprávněně prováděný bez souhlasu vlastníka,
provozovatele či uživatele vozidla na základě ustanovení obecně závazných právních předpisů (zákon o provozu napozemních komunikacích, zákon o pozemních komunikacích aj.).

217193 PO ID5239O rA 2314915 P10O rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 6



Článek 10.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Od ověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou o chylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z ojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
lnění nebo služba znamenaly orušení mezinárodních sankcí, o chodních nebo ekonomických sankcí či
'nančních embar , vyhlášenyc za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany

základních lidskýc práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embar a se považují zeména sankce a embarga
Or anizace spojených národů, Evropské unie, Ceské republiky a Spojenéio království Ve ké Británie a Severního
Irs a. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporuji sankcím a embargům uvedeným v
předchozí větě.

3. Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem pode isována
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných rávních předpisů, který není uznávaným e ektronickým
podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o s užbách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je
podmínkou řádného uzavření pojistné smlou zaplacení běžného pojistného za první pojistné období,

Břípadnějednorázového pojistného nejpozději do jedno o měsice od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Ne ude-li v
případě uvedeném v ředchozí větě běžné pojistné za rvni pojistné období, případně jednorázové pojistné
zaplaceno v tam uve ené lhůtě, pojistná smlouva se o počátku ruší.

4. Tato poistná smlouva obsahuje přílohy: Smluvní ujednání OK HOLDING (OKS-SOS/Zl) k pojištění odpovědnosti
silniční o nákladního dopravce.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 01. 03. 202lo

lméno, příjmení/ název zástupce pojistitele (získatele):
Zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo:
Telefonní číslo:
E-mailz

Podpirziástupce pojistitele (ziskatele)
l

217193 PO IDS2390 rA 2314915 P100 rN Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group Strana 7




